全国外经贸职业教育教学指导委员会

关于推荐申报 2023 年职业教育国家在线精品课程的

公示

按照《教育部办公厅关于开展 2023 年职业教育国家在线精

品课程遴选工作的通知》（教职成厅函〔2023〕26号）要求，全

国外经贸职业教育教学指导委员会可推荐 4 门课程申报 2023 年

职业教育国家在线精品课程。经专家组审定，拟推荐中职课程 1

门、高职专科课程 3门。现将推荐课程公示如下：

类型 课程名称
课程负

责人

申报单位

中职 外贸制单 张晓晨 温州华侨职业中等专业学校

高职专科 跨境电商实务 许辉 浙江工商职业技术学院

高职专科 国际市场营销实务 李子莹 广州番禺职业技术学院

高职专科 外贸跟单实务 曹晶晶 义乌工商职业技术学院

公示期为 2024 年 2 月 24 日至 2 月 28 日。公示期间，如对

推荐结果有异议，请以书面形式向全国外经贸行指委秘书处反映。

联系电话：0411-86208233，邮箱：zhangying@luibe.edu.cn

                  全国外经贸职业教育教学指导委员会

                               2024年 2月 23日